[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________ № ____
г. Новокузнецк

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 24.11.2015 г. № 230 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства»

	Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, постановлением администрации Новокузнецкого муниципального района от 18.08.2011 №122 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

	1. Внести в Приложение к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 24.11.2015   № 230 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. раздела 2. изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги — не более 62 календарных дней со дня предоставления заявителем (представителем заявителя) заявления и документов в комиссию.

Срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, - не более 1 рабочего дня»;

1.2. Абзац 2 пункта 3.6.3.1. раздела 3. изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок выполнения — не более 3 дней со дня поступления рекомендаций комиссии»;

1.3. Абзац 4 пункта 3.6.3.2. раздела 3. изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок выполнения — не более 1 рабочего дня».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельские вести», разместить на сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                                          Е.А. Манузин